C4) Annal. Saxo ad ann. 1002. Hujus Henrici re- 
gis frater erat Brun Auguflenfis postea fedis Episco- 
pus. 

(5) Diploma Henrici III. hup. apudHedam fol. 112. 
Ih nomme Sanftas & individuce trinitatis, Henricus 
dei gratia Romanorum Imperator Auguftus. Cunfta 

qute aut poflldemus aut posfidere videmur, ab ipfo 
accepimus, qui nos & potenter ex nihilo fecit & 
mifericorditer usque ad hoe, quod nunc fumus, per- 
duxit; infe dator , ipfe nutritor, ipfe noster & pro¬ 
tector. Exacceptis autem aut condemnabimur, auc 
glorificabimur. Nam fi eis fecundum fuggestionem ini- 
mici ad pompam nostram abutimur, ex eis quafi 
commisfi talenti defraudatores infeliciter condemna¬ 
bimur. Si autem eis ad gloriam & laudem nominis 
illius, qui dedit, utimur, ex eis ut fideles difpen- 
fatores glorificabimur. Nihil quippe quod profit ha- 
bemus quod ab ipfo non accepimus, qui ideo dat 
ut recipiat, & non ideo recepit, ut indigeat, led 
ut nos earum rerum , quas recepit, pofleflbres ieter- 
naliter faciat. Nam quiequid ei donamus non amit- 
timus, fed hinc nobiscum portamus, quod autem 
retinemus non hinc nobiscum portamus , fed hic 
amittimus. Qua propter notum fit omnibus S. Dei 
Ecclefite fidelibus, tam futuris, quam pnefentibus , 
quod nos ob perpetuale remedium anteceflbrum nos- 
trorum , & nostri ac dileCtisfimie conjugis nostr® 
Cunigunda: S. TrajeCtenfis Ecclefije nostris tempo- 
ribus conftruCtte, & nobis pr$fentibus dedicatie fub 
patrocinio beatilf. Martini Archiepis'copi, interventu 
conjugis noftne & Adelboldi ejusdem Ecclefi$ Epis- 
copi, ac Haymonis Verdunenfis Episcopi, &Comiti 
Bertolphi fidelis nostri Comitatum de Thrente per 
hanc Imperialem paginam nostra jusfione confcrip- 
tam deinceps habendam damus & concedimus. Qua; 
donatio ut ftabilis & inconvulfa nunc & in perpe¬ 
tuum permaneat, hanc paginam inde confcriptam 

ma- 
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ziekte aangetast, dat die hem den 
elfden (x) van Hooimaand uyt het 
leeven rukte; zulks zyn lyk in de 
kerk te Bamberg, welke door hem 
Baande zyn leeven van den grond af 
geflicht was, tot geene kleyne droef- 
heyd zoo van zynen Neefden Graaf 
van Holland,als het geheele Keyzer- 
ryk begraaven wierdt, dewyl hy gee¬ 
ne (2) kinderen naalaatende , Braks 
het ryk, wegens de verkiezing van 
eenen nieuwen Keyzer, zich door 
Zeer gevaarlyke verdeeldheden be¬ 
roerd zag. 

De Keyzerin (3) Weduwe ech¬ 
ter, meer het heyl des ryks dan haa- 
re rechtmaatige droefheyd, wegens 
haar ondergaan verlies, te raade gaan¬ 
de , en onderfleund door haare 
Broeders Dirk Bisfchop van Mets, 
en Hezelo dat is Henrik Hertog van 
Beijere, liet Braks zeer naadruklyko 
bevelbrieven aan alle de Ryksprinlen 
afgaan, om, tot het verkiezen van ee¬ 
nen nieuwen Keyzer, in eene groo- 
te vlakte, die Kambam (4) ge¬ 
naamd en omtrent (5) Ments en